ESTADO DA FANAIDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJ
 AZEIRINHAS

(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

AA RRR
NSB SNNA SEPA EE R SENTRINSTR

STOO!

EEA DA

PROJETO DE LEI Nº 017/2025

DÁ O NOME DE AVANI RODRIGUE
S DE

ALMEIDA A ACADEMIA PÚBLICA
 QUE

SERÁ CONSTRUÍDA NO DISTRIT
O DO

BARRENTO, LOCALIZADA NA C
IDADE

DE CAJAZEIRINHAS-PB E DÁ OU
TRAS

PROVIDÊNCIAS.

ART. 01- Dá o nome de Avani R
odrigues de Almeida a academia

pública que será construída no distrito do Barrento, localizada na cidade de

Cajazeirinhas-PB e dá outras providências
.

ART. 02 -Esta lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação.

ART. 03 - Revogam-se as disposiçõ
es em contrário.

|

Sala das Sessões da Câmara Municipal
 de Cajazeirinhas - PB, 21 de

agosto de 2025.

Naxio Rovênio. Aluvs t Sramea aan
Maria Rovênia Alves de França Da

ntas

Vereadora

Aprovado por unainminiaaue uê VOklU,

m e :
fove |

é J Votação Sessão do di Sa .H ºvdgo por unanimidade de votos

do . ARROTO — deN DS "m otação Sessão do dia H

j F CABDIEO — de N DT |

Prêsidente s”
m— |

T secretarioj%
Presiden

2ºsecretan'oW

1º secretario

|
t

+t

AASSSSEANVERIA

SEA TSS NTNA
A

ENAA LSSSÁNOES

CNPJ 01.615.254/0001-87

Rua Levi Olimpio, S/N — Cent
ro — CEP 58.855-000 — CAJAZ

EIRINHAS - PB